
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 교통정책과

정책: 안전하고 편리한 교통환경 조성

단위: 교통시설물 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 4 회 일반회계 교통정책과

교통정책과 2,168,016 2,060,046 107,970

특 40,000 40,000 0

시 211,600 191,600 20,000

교 70,000 70,000 0

구 1,846,416 1,758,446 87,970

안전하고 편리한 교통환경 조성 1,255,894 1,170,294 85,600

교통시설물 관리 1,152,800 1,069,200 83,600

교통안전시설물 설치 및 정비 441,000 352,200 88,800

305 배상금등 1,000 2,200 △1,200

01 배상금등 1,000 2,200 △1,200

○손해배상금 1,000 2,200 △1,200경정 1,000,000원

401 시설비및부대비 440,000 350,000 90,000

01 시설비 440,000 350,000 90,000

○검암사거리~검암역 도로와 보도간 안전펜스

설치(주민참여예산) 90,000 0 90,00090,000,000원

조명식 교통안전시설 설치 142,800 148,000 △5,200

201 일반운영비 42,800 48,000 △5,200

02 공공운영비 42,800 48,000 △5,200

○횡단보도 투광등 전기요금

42,800 48,000 △5,200경정 42,800,000원

교통수요관리 19,944 17,944 2,000

교통유발부담금 부과징수 19,944 17,944 2,000

201 일반운영비 19,944 17,944 2,000

02 공공운영비 17,060 15,060 2,000

○공공요금 및 제세 17,060 15,060 2,000

― 교통유발부담금 고지서 우편료 17,060 15,060 2,000

ㆍ일반우편료 3,660 2,660 1,000

ㆍ등기우편료 13,400 12,400 1,000

경정 3,660,000원

경정 13,400,000원

대중교통 육성지원 787,105 769,432 17,673

특 40,000 40,000 0

시 211,600 191,600 20,000

교 70,000 70,000 0

구 465,505 467,832 △2,327

운수행정사업 261,005 263,032 △2,027

특 40,000 40,000 0

시 24,000 24,000 0

구 197,005 199,032 △2,027

화물자동차 공영차고지 운영 175,437 177,464 △2,027

201 일반운영비 127,553 129,001 △1,448

01 사무관리비 127,553 129,001 △1,448
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부서: 교통정책과

정책: 대중교통 육성지원

단위: 운수행정사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○화물자동차 공영차고지 부지 사용료

127,553 129,001 △1,448경정 127,553,000원

207 연구개발비 18,421 19,000 △579

01 연구용역비 18,421 19,000 △579

○화물자동차 공영차고지 조성 타당성 조사 용

역 18,421 19,000 △579경정 18,421,000원

대중교통시설 환경개선 526,100 506,400 19,700

시 187,600 167,600 20,000

교 70,000 70,000 0

구 268,500 268,800 △300

버스 및 택시 승강장 관리 170,900 171,200 △300

교 70,000 70,000 0

구 100,900 101,200 △300

201 일반운영비 900 1,200 △300

02 공공운영비 900 1,200 △300

○다기능 버스승강장 전기요금 900 1,200 △300경정 900,000원

버스승강장 한파저감시설 설치 20,000 0 20,000

시 20,000 0 20,000

401 시설비및부대비 20,000 0 20,000

시 20,000 0 20,000

01 시설비 20,000 0 20,000

○버스승강장 고정형 바람막이 설치(성립전)

20,000 0 20,00020,000,000원

시 20,000 0 20,000

재무활동(교통정책과) 42,251 37,554 4,697

보전지출 42,251 37,554 4,697

반환금 42,251 37,554 4,697

802 반환금기타 42,251 37,554 4,697

02 시ㆍ도비보조금반환금 42,251 37,554 4,697

○2020년 시비보조금 집행잔액 반환금

42,251 37,554 4,697경정 42,251,000원
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